
  平成 26 年 3月吉日 

お客様 各位 

  農事組合法人 アグリヘルシーファーム 

  代表理事 原 智宏 

 

 

消費税増税に伴う価格改定のご案内 

 

 

拝啓 向春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素はひとかた

ならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご承知の通り 4月１日より消費税が 5%から 8%に改訂されます。 

つきましては、弊社におきましても価格を改定させて頂きます。商品によっては実質値下

げ、また値上げという商品もございます。 

長年変更していなかった価格を見直しさせて頂くことでご迷惑をおかけする事もあるかと

は思いますが、資材等の高騰による値上げ、また低コスト化等による値下げをさせて頂く

ことをご理解頂きたいと思います。 

しかし、4月 30 日までは感謝の意を込めて、現在の価格とさせて頂きます。 

5 月 1 日、ご注文分より新価格とさせて頂きます。 

引き続き、弊社商品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 


